
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

LAUSANNE PAULISTA FC - A

LAUSANNE PAULISTA FC - A

103451 27/11/202204 00 BRASIL F.C.

BRASIL F.C.

Paulista
Sub-8 A2
GINÁSIO CYRO GILBERTO SAVOY São Paulo

EVANDRO AZEVEDO PINHEIRO
SILVIO DE SANTIS

WAGNER SANT ANNA TASSO
AIRTON DE VASCONCELLOS

1720
40
1626
24

10:10 10:20

01 00

10:21 10:32

01 00

10:37 10:55

02 00
04 00

175550 HENZO ADJANDRE SANTOS DE OLIVEIRA 02
175008 DERIK RAFAEL TINCO DOS SANTOS 03
180502 MATHEUS FRANçA OLIVEIRA 04
177700 LUCAS FELIPE DOS SANTOS MONTALVÃO 05
177483 HENRIQUE PERES GONÇALVES DE OLIVEIRA 06
176219 HENZO SANTIAGO DE CAMPOS FERNANDES 07
175451 ARTHUR DOS SANTOS ELEUTERIO 08
180793 BERNARDO CIFFONE AGUIAR 09
173534 ENRICO ROSA RODRIGUES 10
177241 DAVI ALVES SCHUFFNER 11
177484 HEITOR PERES GONÇALVES DE OLIVEIRA 12
183000 JOÃO PEDRO LOPES RODRIGUES 13
183091 VíCTOR HUGO DE FARIAS DIAS 22

12
22
12

03
02
05

05
06

07
09
04
10

10
13
08
13

08:26

JOSÉ CARLOS BARBOSA6716

GABRIEL DA SILVEIRA CHAGAS8090

0501
01:45

0902
09:10

0603
17:00

0504
18:52

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

181680 DAVI DA SILVA PEREIRA 01
182063 THÉO LUCAS LEITE DOS SANTOS 03
181683 GABRIEL FERREIRA DE ARAúJO FERNANDES CALDAS 05
181546 GABRIEL DA SILVA GOMES 06
181547 DAVI LUCAS ALVES DE SOUZA EVANGELISTA 07
175275 DANILO ANDRADE DE SOUZA 08
181679 ISAQUE PIERRE DA SILVA LIMA 09
175278 ARTHUR GUILHERME MACHADO ASSIS 10
181822 JUAN GUILHERME MARTINS RODRIGUES 11
182074 LUIZ FELIPE ALEXANDRE DE FREITAS 21

01
21
01

03
10

05
06
09

07
08

11
07

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

DOUGLAS DE SOUZA RODRIGUES7785

FERNANDO FRAGA RIBEIRO7833

E
N

R
IC

O
 R

O
S

A
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 (

10
)

JO
S

É
 C

A
R

LO
S

 B
A

R
B

O
S

A

A
R

T
H

U
R

 G
U

IL
H

E
R

M
E

 M
A

C
H

A
D

O
 A

S
S

IS
 (

10
)

D
O

U
G

LA
S

 D
E

 S
O

U
Z

A
 R

O
D

R
IG

U
E

S

DOUGLAS DAVID NOGUEIRA LYRA 6725

LAUSANNE PAULISTA FC - A

JOÃO GABRIEL DA SILLVA PALMIERI 8161

BRASIL F.C.


