FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

103451 LAUSANNE PAULISTA FC - A 04 X 00 BRASIL F.C.													27/11/2022						
COMPETIÇÃO	e: Paulista													HORÁRI	O IN	ício	TÉRMINO		
CATEGORIA:	Sub-8		DIVISÃ	0: Δ2				SÉRIE	:					1º PER.	10:		10:20		
GINÁSIO:		GILBERTO SAVOY		- ΛΖ						ão Pa	ulo			2º PER.	10:		10:32		
	GINASIO CTRO	GILBERTO SAVOT						022711	36	а0 га	uio			3º PER.		31	10:55		
1720		INCIPAL: EVANDRO AZE		EIRO										TRORRE		TAGEM			
40 1626		XILIAR: SILVIO DE SANT ISTA: WAGNER SANT A												1º PER.		01 2			
24		AIRTON DE VASCONCE												2º PER.			(00		
														3º PER. FINAL		02 2	(00		
														PRORROG		<u> </u>	₹ 00		
														PENALTIS			(
EQUIPE "A" - A	AUSANNE PAULIS	TA FC - A																	
REGISTRO	JOGADORES					AMAR	AMAR VERM		SUBSTITUIÇÕES				ACUMULATIVAS						
175550		SANTOS DE OLIVEIRA			02			12	03	05	07	10							
175008	DERIK RAFAEL TINC MATHEUS FRANÇA C				03 04			22 12	02 05	06	09 04	13 08		PEDIDO	D DE TEN	MPO	<u> </u>		
180502 177700		SANTOS MONTALVÃO			05	1		12	05		10	13	10	PER.	T DE TEN	2º PE	R.		
177483		SONCALVES DE OLIVEIRA	4		06									:26					
176219		E CAMPOS FERNANDES			07										+				
175451 180793	ARTHUR DOS SANTO				08 09														
173534	BERNARDO CIFFONE ENRICO ROSA RODE				10														
177241	DAVI ALVES SCHUFF				11														
177484		IÇALVES DE OLIVEIRA			12									_					
183000 183091	JOÃO PEDRO LOPES VÍCTOR HUGO DE FA				13 22	1								(10)					
103091	VICTOR HOGO DE 17	AINIAG DIAG												CAPITÃO: ENRICO ROSA RODRIGUES (10)			<		
	,													RIGI			308		
6716	Técnico: JOSÉ CARI													G Q			ARE		
8090		EL DA SILVEIRA CHAGAS	3											SAF			SS		
	Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeu	ıtaı												ä			'K''		
	Auxiliar Técnico:	ita.												CAPITÃO: ENRICO R			técnico: JOSÉ CARLOS BARBOSA		
•														A R			TÉC JOS		
							11	11			1	L	T I	1 1		1 1			
01 05 02		05 06 07	08	09	10	11	12	13	1	4	15	16	17	18	19	20	21		
01:45 09:10	0 17:00 18:52															1			
FOURDE IIDII DE																			
FOOTLE B H.	RASIL F.C.								CIIDO	TITUI	CÕES			ACUM	ULATIV	AS			
	RASIL F.C.	IOGADORES			No	ΔΜΔΒ	VFRM			01 03 05 07 11					THE TENTON				
REGISTRO 181680	RASIL F.C. DAVI DA SILVA PERE	JOGADORES EIRA			Nº 01	AMAR	VERM	01		05	07	11							
181680 182063	DAVI DA SILVA PERE THÉO LUCAS LEITE I	EIRA DOS SANTOS			01 03	AMAR	VERM	21		06	07 08	11 07		DEDITO:		400			
181680 182063 181683	DAVI DA SILVA PERE THÉO LUCAS LEITE I GABRIEL FERREIRA	EIRA DOS SANTOS DE ARAÚJO FERNANDES	S CALDAS		01 03 05	AMAR	VERM		03				10		D DE TEN		R		
181680 182063 181683 181546	DAVI DA SILVA PERE THÉO LUCAS LEITE I GABRIEL FERREIRA GABRIEL DA SILVA G	EIRA DOS SANTOS DE ARAÚJO FERNANDES GOMES			01 03 05 06	AMAR	VERM	21	03	06			10	PEDIDO PER.) DE TEN	MPO 2º PE	R.		
REGISTRO 181680 182063 181683 181546 181547 175275	DAVI DA SILVA PERE THÉO LUCAS LEITE I GABRIEL FERREIRA GABRIEL DA SILVA G DAVI LUCAS ALVES I DANILO ANDRADE D	EIRA DOS SANTOS DE ARAÚJO FERNANDES GOMES DE SOUZA EVANGELISTA DE SOUZA			01 03 05 06 07 08	AMAR	VERM	21	03	06			10		DE TEN		R.		
REGISTRO 181680 182063 181683 181546 181547 175275 181679	DAVI DA SILVA PERE THÉO LUCAS LEITE I GABRIEL FERREIRA GABRIEL DA SILVA G DAVI LUCAS ALVES I DANILO ANDRADE D ISAQUE PIERRE DA	EIRA DOS SANTOS DE ARAÚJO FERNANDES GOMES DE SOUZA EVANGELISTA E SOUZA SILVA LIMA			01 03 05 06 07 08 09	AMAR	VERM	21	03	06			10	PER.	D DE TEN		R.		
REGISTRO 181680 182063 181683 181546 181547 175275 181679 175278	DAVI DA SILVA PERE THÉO LUCAS LEITE I GABRIEL FERREIRA GABRIEL DA SILVA G DAVI LUCAS ALVES I DANILO ANDRADE D ISAQUE PIERRE DA S ARTHUR GUILHERMI	EIRA DOS SANTOS DE ARAÚJO FERNANDES GOMES DE SOUZA EVANGELIST/ JE SOUZA SILVA LIMA E MACHADO ASSIS			01 03 05 06 07 08 09	AMAR	VERM	21	03	06			10	PER.) DE TEN		R.		
REGISTRO 181680 182063 181683 181546 181547 175275 181679	DAVI DA SILVA PERE THÉO LUCAS LEITE I GABRIEL FERREIRA GABRIEL DA SILVA G DAVI LUCAS ALVES I DANILO ANDRADE D ISAQUE PIERRE DA S ARTHUR GUILHERMI	EIRA DOS SANTOS DE ARAÚJO FERNANDES GOMES DE SOUZA EVANGELISTA E SOUZA SILVA LIMA E MACHADO ASSIS IARTINS RODRIGUES			01 03 05 06 07 08 09	AMAR	VERM	21	03	06			10	PER.) DE TEN		R.		
REGISTRO 181680 182063 181683 181546 181547 175275 181679 175278 181822	DAVI DA SILVA PERE THÉO LUCAS LEITE I GABRIEL FERREIRA GABRIEL DA SILVA G DAVI LUCAS ALVES I DANILO ANDRADE D ISAQUE PIERRE DA S ARTHUR GUILHERMI JUAN GUILHERME M	EIRA DOS SANTOS DE ARAÚJO FERNANDES GOMES DE SOUZA EVANGELISTA E SOUZA SILVA LIMA E MACHADO ASSIS IARTINS RODRIGUES			01 03 05 06 07 08 09 10	AMAR	VERM	21	03	06			1°	ASSIS (10)	DE TEN		Ø		
REGISTRO 181680 182063 181683 181546 181547 175275 181679 175278 181822	DAVI DA SILVA PERE THÉO LUCAS LEITE I GABRIEL FERREIRA GABRIEL DA SILVA G DAVI LUCAS ALVES I DANILO ANDRADE D ISAQUE PIERRE DA S ARTHUR GUILHERMI JUAN GUILHERME M	EIRA DOS SANTOS DE ARAÚJO FERNANDES GOMES DE SOUZA EVANGELISTA E SOUZA SILVA LIMA E MACHADO ASSIS IARTINS RODRIGUES			01 03 05 06 07 08 09 10	AMAR	VERM	21	03	06			1°	ASSIS (10)	D DE TEN		Ø		
REGISTRO 181680 182063 181683 181546 181547 175275 181679 175278 181822	DAVI DA SILVA PERE THÉO LUCAS LEITE I GABRIEL FERREIRA GABRIEL DA SILVA G DAVI LUCAS ALVES I DANILO ANDRADE D ISAQUE PIERRE DA S ARTHUR GUILHERMI JUAN GUILHERME M	EIRA DOS SANTOS DE ARAÚJO FERNANDES GOMES DE SOUZA EVANGELISTA E SOUZA SILVA LIMA E MACHADO ASSIS IARTINS RODRIGUES			01 03 05 06 07 08 09 10	AMAR	VERM	21	03	06			10	ASSIS (10)	D DE TEN		Ø		
REGISTRO 181680 182063 181683 181546 181547 175275 181679 175278 181822	DAVI DA SILVA PERE THÉO LUCAS LEITE I GABRIEL FERREIRA GABRIEL DA SILVA G DAVI LUCAS ALVES I DANILO ANDRADE D ISAQUE PIERRE DA S ARTHUR GUILHERMI JUAN GUILHERME M	EIRA DOS SANTOS DE ARAÚJO FERNANDES GOMES DE SOUZA EVANGELISTA E SOUZA SILVA LIMA E MACHADO ASSIS IARTINS RODRIGUES			01 03 05 06 07 08 09 10	AMAR	VERM	21	03	06			10	ASSIS (10)	D DE TEI		Ø		
REGISTRO 181680 182063 181683 181546 181547 175275 181679 175278 181822 182074	DAVI DA SILVA PERE THÉO LUCAS LEITEI GABRIEL FERREIRA GABRIEL DA SILVA G DAVI LUCAS ALVES I DANILO ANDRADE D ISAQUE PIERRE DA S ARTHUR GUILHERMI JUAN GUILHERME M LUIZ FELIPE ALEXAN	EIRA DOS SANTOS DE ARAÚJO FERNANDES SOMES DE SOUZA EVANGELISTA E SOUZA SILVA LIMA E MACHADO ASSIS HARTINS RODRIGUES HORE DE FREITAS DE SOUZA RODRIGUES			01 03 05 06 07 08 09 10	AMAR	VERM	21	03	06			10	ASSIS (10)	D DE TEI		Ø		
REGISTRO 181680 182063 181683 181546 181547 175275 181679 175278 181822 182074	DAVI DA SILVA PERE THÉO LUCAS LEITE I GABRIEL FERREIRA GABRIEL DA SILVA G DAVI LUCAS ALVES I DANILO ANDRADE D ISAQUE PIERRE DA S ARTHUR GUILHERME M JUAN GUILHERME M LUIZ FELIPE ALEXAN Técnico: DOUGLAS Massagista: FERNA	EIRA DOS SANTOS DE ARAÚJO FERNANDES SOMES DE SOUZA EVANGELISTA E SOUZA SILVA LIMA E MACHADO ASSIS HARTINS RODRIGUES HORE DE FREITAS DE SOUZA RODRIGUES			01 03 05 06 07 08 09 10	AMAR	VERM	21	03	06			10	ASSIS (10)	D DE TEI		Ø		
REGISTRO 181680 182063 181683 181546 181547 175275 181679 175278 181822 182074	DAVI DA SILVA PERE THÉO LUCAS LEITE I GABRIEL FERREIRA GABRIEL DA SILVA G DAVI LUCAS ALVES I DANILO ANDRADE D ISAQUE PIERRE DA S ARTHUR GUILHERMEM JUAN GUILHERMEM LUIZ FELIPE ALEXAN Técnico: DOUGLAS Massagista: FERNA Preparador Fisico:	EIRA DOS SANTOS DE ARAÚJO FERNANDES GOMES DE SOUZA EVANGELIST/ JE SOUZA SILVA LIMA E MACHADO ASSIS JARTINS RODRIGUES NDRE DE FREITAS DE SOUZA RODRIGUES ANDO FRAGA RIBEIRO			01 03 05 06 07 08 09 10	AMAR	VERM	21	03	06			10	ASSIS (10)	D DE TEI		Ø		
REGISTRO 181680 182063 181683 181546 181547 175275 181679 175278 181822 182074	DAVI DA SILVA PERE THÉO LUCAS LEITE I GABRIEL FERREIRA GABRIEL DA SILVA G DAVI LUCAS ALVES I DANILO ANDRADE D ISAQUE PIERRE DA S ARTHUR GUILHERME JUAN GUILHERME LUIZ FELIPE ALEXAN Técnico: DOUGLAS Massagista: FERNA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeu	EIRA DOS SANTOS DE ARAÚJO FERNANDES GOMES DE SOUZA EVANGELIST/ JE SOUZA SILVA LIMA E MACHADO ASSIS JARTINS RODRIGUES NDRE DE FREITAS DE SOUZA RODRIGUES ANDO FRAGA RIBEIRO			01 03 05 06 07 08 09 10	AMAR	VERM	21	03	06			10	ASSIS (10)	D DE TEI		Ø		
REGISTRO 181680 182063 181683 181546 181547 175275 181679 175278 181822 182074	DAVI DA SILVA PERE THÉO LUCAS LEITE I GABRIEL FERREIRA GABRIEL DA SILVA G DAVI LUCAS ALVES I DANILO ANDRADE D ISAQUE PIERRE DA S ARTHUR GUILHERMEM JUAN GUILHERMEM LUIZ FELIPE ALEXAN Técnico: DOUGLAS Massagista: FERNA Preparador Fisico:	EIRA DOS SANTOS DE ARAÚJO FERNANDES GOMES DE SOUZA EVANGELIST/ JE SOUZA SILVA LIMA E MACHADO ASSIS JARTINS RODRIGUES NDRE DE FREITAS DE SOUZA RODRIGUES ANDO FRAGA RIBEIRO			01 03 05 06 07 08 09 10	AMAR	VERM	21	03	06			10	ASSIS (10)	D DE TEI		Ø		
REGISTRO 181680 182063 181683 181683 181546 181547 175275 181679 175278 181822 182074	DAVI DA SILVA PERE THÉO LUCAS LEITE I GABRIEL FERREIRA GABRIEL DA SILVA C DAVI LUCAS ALVES I DANILO ANDRADE D ISAQUE PIERRE DA S ARTHUR GUILHERME M JUAN GUILHERME M LUIZ FELIPE ALEXAN Técnico: DOUGLAS Massagista: FERNA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeu Auxiliar Técnico:	EIRA DOS SANTOS DE ARAÚJO FERNANDES GOMES DE SOUZA EVANGELISTA E SOUZA SILVA LIMA E MACHADO ASSIS HARTINS RODRIGUES HORE DE FREITAS DE SOUZA RODRIGUES HORE DE FREITAS DE SOUZA RODRIGUES HORE SOUZA RODRIGUES HORE SOUZA RODRIGUES HORE SOUZA RODRIGUES HORE SOUZA RODRIGUES HORD FRAGA RIBEIRO UTA:	A		01 03 05 06 07 08 09 10 11 21			21 01	03	06 09	08	07		CAPITÃO: ARTHUR GUILHERME MACHADO ASSIS (10)		2º PE	TÉCNICO: DOUGLAS DE SOUZA RODRIGUES		
REGISTRO 181680 182063 181683 181683 181546 181547 175275 181679 175278 181822 182074	DAVI DA SILVA PERE THÉO LUCAS LEITE I GABRIEL FERREIRA GABRIEL DA SILVA G DAVI LUCAS ALVES I DANILO ANDRADE D ISAQUE PIERRE DA S ARTHUR GUILHERME JUAN GUILHERME LUIZ FELIPE ALEXAN Técnico: DOUGLAS Massagista: FERNA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeu	EIRA DOS SANTOS DE ARAÚJO FERNANDES GOMES DE SOUZA EVANGELIST/ JE SOUZA SILVA LIMA E MACHADO ASSIS JARTINS RODRIGUES NDRE DE FREITAS DE SOUZA RODRIGUES ANDO FRAGA RIBEIRO		09	01 03 05 06 07 08 09 10	11	VERM	21	03	06			10	ASSIS (10)	D DE TEN		σ		
REGISTRO 181680 182063 181683 181683 181546 181547 175275 181679 175278 181822 182074	DAVI DA SILVA PERE THÉO LUCAS LEITE I GABRIEL FERREIRA GABRIEL DA SILVA C DAVI LUCAS ALVES I DANILO ANDRADE D ISAQUE PIERRE DA S ARTHUR GUILHERME M JUAN GUILHERME M LUIZ FELIPE ALEXAN Técnico: DOUGLAS Massagista: FERNA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeu Auxiliar Técnico:	EIRA DOS SANTOS DE ARAÚJO FERNANDES GOMES DE SOUZA EVANGELISTA E SOUZA SILVA LIMA E MACHADO ASSIS HARTINS RODRIGUES HORE DE FREITAS DE SOUZA RODRIGUES HORE DE FREITAS DE SOUZA RODRIGUES HORE SOUZA RODRIGUES HORE SOUZA RODRIGUES HORE SOUZA RODRIGUES HORE SOUZA RODRIGUES HORD FRAGA RIBEIRO UTA:	A		01 03 05 06 07 08 09 10 11 21	11	12	21 01	03	06 09	08	07		CAPITÃO: ARTHUR GUILHERME MACHADO ASSIS (10)		2º PE	TÉCNICO: DOUGLAS DE SOUZA RODRIGUES		
REGISTRO 181680 182063 181683 181683 181546 181547 175275 181679 175278 181822 182074	DAVI DA SILVA PERE THÉO LUCAS LEITE I GABRIEL FERREIRA GABRIEL DA SILVA C DAVI LUCAS ALVES I DANILO ANDRADE D ISAQUE PIERRE DA S ARTHUR GUILHERME M JUAN GUILHERME M LUIZ FELIPE ALEXAN Técnico: DOUGLAS Massagista: FERNA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeu Auxiliar Técnico:	EIRA DOS SANTOS DE ARAÚJO FERNANDES GOMES DE SOUZA EVANGELISTA E SOUZA SILVA LIMA E MACHADO ASSIS HARTINS RODRIGUES HORE DE FREITAS DE SOUZA RODRIGUES HORE DE FREITAS DE SOUZA RODRIGUES HORE SOUZA RODRIGUES HORE SOUZA RODRIGUES HORE SOUZA RODRIGUES HORE SOUZA RODRIGUES HORD FRAGA RIBEIRO UTA:	A		01 03 05 06 07 08 09 10 11 21	11	12	21 01	03	06 09	08	07		CAPITÃO: ARTHUR GUILHERME MACHADO ASSIS (10)		2º PE	TÉCNICO: DOUGLAS DE SOUZA RODRIGUES		

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6725

REGISTRO: 8161

REPRESENTANTE: DOUGLAS DAVID NOGUEIRA LYRA

REPRESENTANTE: JOÃO GABRIEL DA SILLVA PALMIERI EQUIPE: BRASIL F.C.

EQUIPE: LAUSANNE PAULISTA FC - A